

# HROMADNÝ DODATEK Č. 3 KE SMLOUVÁM O ULOŽENÍ VĚCÍ V KONSIGNAČNÍM SKLADU A RÁMCOVÝM KUPNÍM SMLOUVÁM

uzavřeným níže uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami:

**EndoTech s.r.o.**

IČ: 04704894

DIČ: CZ04704894

se sídlem: Třebonická 243, 25219 Chrástany

zastoupena: XXXXXXXX

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: XXXXXXXX

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 252340

jako prodávajícím (dále jen „**Prodávající**“) na straně jedné

a

**Fakultní nemocnice Brno**

IČ: 65269705

DIČ: CZ65269705

se sídlem: Brno, Jihlavská 20, PSČ 625 00

zastoupena: XXXXXXXX, ředitel

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo bankovního účtu: XXXXXXXX

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna,

jako kupujícím (dále jen „**Kupující**“) na straně druhé,

(dále společně jen jako „**Smluvní strany**“)

Smluvní strany uzavřely dne 25. 10. 2018 smlouvy KS/2475/2018, KS/2478/2018, KS/2479/2018 (dále společně jen jako „**Smlouvy**“).

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto hromadného dodatku v následujícím znění:

## I. PŘEDMĚT DODATKU

- I.1 Přílohy č. 1 Smluv se nahrazují přílohou č. 1 tohoto dodatku, a to v rozsahu, ve kterém je v příloze č. 1 tohoto dodatku ve sloupci "Číslo kupní smlouvy" uvedeno číslo Smluv. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že tabulky v příloze č. 1 Smluv se nahrazují tabulkou vzniklou z prvního řádku tabulky uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku, který obsahuje nadpisy sloupců, a těmi řádky tabulky uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku, ve kterých je ve sloupci "Číslo kupní smlouvy" uvedeno číslo Smlouvy.

## II. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- II.1 Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv. Zveřejnění provede Kupující. Ustanovení občanského zákoníku o obchodním tajemství se nepoužijí.
- II.2 Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních stejné platnosti a závaznosti, přičemž Prodávající obdrží jedno vyhotovení a Kupující obdrží dvě vyhotovení. Případně je tento dodatek vyhotoven elektronicky a podepsán uznávaným elektronickým podpisem. V takovém případě obdrží každá smluvní strana elektronický originál oboustranně podepsaného dodatku.
- II.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto jeho přílohy:  
Příloha č. 1: Specifikace Zboží a jednotkové kupní ceny.
- II.4 Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto dodatku, kterému zcela rozumí a shodně prohlašují, že tento dodatek plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli.

V Chrášťanech dne

V Brně dne

---

**EndoTech s.r.o.**  
XXXXXXX, jednatel

---

**Fakultní nemocnice Brno**  
XXXXXXX, ředitel

# PŘÍLOHA Č. 1

## Specifikace Zboží a jednotkové kupní ceny

| Katalogové číslo  | Název                  | Název 2                                 | Množs | Cena/ks s DPH  | Částka s DPH         | Sazba DĚ | Kód VZP | asifikac třic | Sériové čís | Charakter zboží | Poznání | Max. cena N  | GTIN           | Číslo smlouvy   |
|-------------------|------------------------|-----------------------------------------|-------|----------------|----------------------|----------|---------|---------------|-------------|-----------------|---------|--------------|----------------|-----------------|
| <b>B40K10MQ</b>   | Terumo Introducer Kit  | 4Fr st. Sheath 10 cm + GW 0,035         | 5     | 703,46 Kč      | 3 517,31 Kč          | 12       | 0038503 | IIA           | Ne          | SZM OSTAT       |         | 869,29 Kč    | 34987350725975 | KS/2475/2018/HA |
| <b>C50N10NR</b>   | Terumo Introducer Kit  | 5Fr st. Sheath 10 cm + GW 0,038         | 50    | 703,46 Kč      | 35 173,09 Kč         | 12       | 0038504 | IIA           | Ne          | SZM OSTAT       |         | 904,99 Kč    | 38935221200942 | KS/2475/2018/HA |
| <b>C60N10NR</b>   | Terumo Introducer Kit  | 6Fr st. Sheath 10 cm + GW 0,038         | 20    | 703,46 Kč      | 14 069,24 Kč         | 12       | 0038504 | IIA           | Ne          | SZM OSTAT       |         | 904,99 Kč    | 38935221200959 | KS/2475/2018/HA |
| <b>C70N10NR</b>   | Terumo Introducer Kit  | 7Fr st. Sheath 10 cm + GW 0,038         | 5     | 703,46 Kč      | 3 517,31 Kč          | 12       | 0038504 | IIA           | Ne          | SZM OSTAT       |         | 904,99 Kč    | 38935221200973 | KS/2475/2018/H  |
| <b>C80N10NR</b>   | Terumo Introducer Kit  | 8Fr st. Sheath 10 cm + GW 0,038         | 5     | 703,46 Kč      | 3 517,31 Kč          | 12       | 0038504 | IIA           | Ne          | SZM OSTAT       |         | 904,99 Kč    | 38935221200997 | KS/2475/2018/H  |
| <b>B60N25AQ</b>   | Terumo Introducer Kit  | 6Fr st. Sheath 25 cm + GW               | 5     | 703,46 Kč      | 3 517,31 Kč          | 12       | 0038505 | IIA           | Ne          | SZM OSTAT       |         | 1 880,12 Kč  | 34987350726330 | KS/2475/2018/H  |
| <b>GA35181M</b>   | Guide Wire M RADIFOCUS | Standard Angled 0.035" x 180cm 1cm flex | 5     | 900,00 Kč      | 4 499,99 Kč          | 12       | 0038462 | III           | Ne          | SZM OSTAT       |         | 900,00 Kč    | 35413206006756 | KS/2478/2018/H  |
| <b>GA35183M</b>   | Guide Wire M RADIFOCUS | Standard Angled 0.035" x 180cm 3cm flex | 20    | 900,00 Kč      | 17 999,97 Kč         | 12       | 0038462 | III           | Ne          | SZM OSTAT       |         | 900,00 Kč    | 34987350716171 | KS/2478/2018/H  |
| <b>GA35188M</b>   | Guide Wire M RADIFOCUS | Standard Angled 0.035" x 180cm 8cm flex | 5     | 900,00 Kč      | 4 499,99 Kč          | 12       | 0038462 | III           | Ne          | SZM OSTAT       |         | 900,00 Kč    | 34987350749513 | KS/2478/2018/H  |
| <b>GA35263M</b>   | Guide Wire M RADIFOCUS | Standard Angled 0.035" x 260cm 3cm flex | 30    | 900,00 Kč      | 26 999,96 Kč         | 12       | 0038471 | III           | Ne          | SZM OSTAT       |         | 1 303,66 Kč  | 34987350716331 | KS/2478/2018/H  |
| <b>PA35183M</b>   | Guide Wire M RADIFOCUS | Stiff Angled 0.035" x 180cm 3cm flex    | 15    | 900,00 Kč      | 13 499,98 Kč         | 12       | 0038482 | III           | Ne          | SZM OSTAT       |         | 1 482,80 Kč  | 35413206007265 | KS/2478/2018/H  |
| <b>PA35263M</b>   | Guide Wire M RADIFOCUS | Stiff Angled 0.035" x 260cm 3cm Flex    | 15    | 900,00 Kč      | 13 499,98 Kč         | 12       | 0038483 | III           | Ne          | SZM OSTAT       |         | 1 807,46 Kč  | 35413206007289 | KS/2478/2018/H  |
| <b>MC-PC2015</b>  | Microcatheter Progreat | 2.0Fr x 150cm STR w/Marker              | 3     | 14 319,34 Kč   | 42 958,02 Kč         | 12       | 0092125 | III           | Ne          | SZM OSTAT       |         | 14 319,34 Kč | 04987350278814 | KS/2479/2018    |
| <b>MC-PC2415</b>  | Microcatheter Progreat | 2.4Fr x 150cm STR                       | 4     | 14 319,34 Kč   | 57 277,36 Kč         | 12       | 0092125 | III           | Ne          | SZM OSTAT       |         | 14 319,34 Kč | 04987350262851 | KS/2479/2018    |
| <b>MC-PP27131</b> | Microcatheter Progreat | 2.7Fr x 130cm STR w/Marker + GW 100mm   | 1     | 14 319,33 Kč   | 14 319,33 Kč         | 12       | 0092125 | III           | Ne          | SZM OSTAT       |         | 14 319,34 Kč | 04987350596291 | KS/2479/2018    |
| <b>MC-PV2815Y</b> | Microcatheter Progreat | 8Fr x 150cm STR w/double Marker + Ycon  | 2     | 14 319,34 Kč   | 28 638,68 Kč         | 12       | 0092125 | III           | Ne          | SZM OSTAT       |         | 14 319,34 Kč | 04987350963574 | KS/2479/2018    |
|                   |                        |                                         |       | <b>Celkem:</b> | <b>287 504,84 Kč</b> |          |         |               |             |                 |         |              |                |                 |